РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
«00» октября 2023г.                  с. Мокрушинское
№ 00
«Об утверждении прогноза социально-экономического развития администрации Мокрушинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 49 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Постановлением Мокрушинского сельсовета от 19.02.2018 №16 "Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития администрации Мокрушинского сельсовета»  руководствуясь статьями 17, 20 Устава  Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития администрации Мокрушинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете Мокрушинского сельсовета «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на сайте mokrushinskij.gosuslugi.ru.

Глава
 Мокрушинского сельсовета                    Г.П.Шваб